
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시방재국 부서 : 균형개발과

정책: 광역교통망구축

단위: 광역도로사업추진(광역교통시설특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 광역교통시설특별회계 전체

건설도시방재국 9,899,564 9,254,000 645,564

광 8,491,000 8,491,000 0

도 1,408,564 763,000 645,564

균형개발과 9,899,564 9,254,000 645,564

광 8,491,000 8,491,000 0

도 1,408,564 763,000 645,564

광역교통망구축 9,899,564 9,254,000 645,564

광 8,491,000 8,491,000 0

도 1,408,564 763,000 645,564

광역도로사업추진(광역교통시설특별회계) 9,899,564 9,254,000 645,564

광 8,491,000 8,491,000 0

도 1,408,564 763,000 645,564

광역교통시설부담금국고귀속분납입 329,425 80,000 249,425

308 자치단체등이전 329,425 80,000 249,425

08 기타부담금 329,425 80,000 249,425

□광역교통시설부담금징수금국고귀속분

329,425 80,000 249,425경정 329,425,000원

광역교통시설부담금징수교부금교부 24,707 6,000 18,707

308 자치단체등이전 24,707 6,000 18,707

02 징수교부금 24,707 6,000 18,707

□광역교통시설부담금징수교부금

24,707 6,000 18,707경정 24,707,000원

예비비 554,432 177,000 377,432

801 예비비 554,432 177,000 377,432

01 예비비 554,432 177,000 377,432

□예비비 554,432 177,000 377,432경정 554,432,000원


